

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava fasády a dlažeb**

Misto **Zlín**

Objednatel: **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť**
Lesní čtvrť III 1364
76001 Zlín

IČ: **00559105**
DIČ:

Zhotovitel: **Stavby Fojtů s.r.o.**
76333 Štítná nad Vláří-Popov 452

IČ: **10860002**
DIČ:

Vypracoval: **Stanislav Fojtů**

Rozpis ceny Celkem

HSV			335 141,87
PSV			88 609,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			435 751,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem bez DPH **435 751,00 CZK**

v _____ dne **21.02.2024**

Stavby Fojtů s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 526,73
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			290,00
5	Komunikace	HSV			8 025,35
62	Upravy povrchů vnější	HSV			188 074,01
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 131,49
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			63 380,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 756,63
97	Prorážení otvorů	HSV			19 423,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 534,00
711	Izolace proti vodě	PSV			25 045,84
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 650,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 913,54
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00
Cena celkem					435 751,25

Položkový rozpočet

S:	Oprava fasády a dlažeb
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				2 526,73
	1	0 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,5*2,75 0,35*1,2	m2	4,54500 4,12500 0,42000	65,00	295,43
	2	0 Vytrhání obrubníků zahradních 2,75+1,85+1,2	m	5,80000 5,80000	275,00	1 595,00
	3	0 Odstranění podkladu, kam.těžené tl.15 cm	m2	4,54500	140,00	636,30
Díl: 2	2	Základy, zvláštní zakládání				290,00
	4	0 Zhutnění podlož, vibrační deskou (2,75+1,85+1,2)*0,4	m2	2,32000 2,32000	125,00	290,00
Díl: 5	5	Komunikace				8 025,35
	5	0 Podklad z kameniva drceného, tl. 15 cm	m2	4,54500	192,00	872,64
	6	0 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,54500	309,00	1 404,41
	7	0 Kamenivo drcené 4/8 4,6*0,04*1,65	t	0,30360 0,30360	778,00	236,20
	8	0 Kamenivo drcené 0/32 1,5	t	1,50000 1,50000	653,00	979,50
	9	0 Osazení záhon.obrubníků s opěrou	m	5,80000	310,00	1 798,00
	10	0 Obrubník záhonový	m	5,80000	62,00	359,60
	11	311311611R00 Beton pro osazení obrubníků	m3	0,95000	2 500,00	2 375,00
Díl: 62	62	Upřevy povrchů vnější				188 074,01
	12	0 Nátěr betonu hydrofobním nátěrem (0,5+0,2+0,5+1)*(1,35+7,25+2,35)	m2	24,09000 24,09000	350,00	8 431,50
	13	0 Nátěr fasády - Weber 63,867	m2	63,86700 63,86700	470,00	30 017,49
	14	0 Zakrývání podlah 20	m2	20,00000 20,00000	60,00	1 200,00
	15	0 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm 31,3534	m2	31,35340 31,35340	80,00	2 508,27
	16	0 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 15,67	m2	15,67000 15,67000	180,00	2 820,60
	17	0 Polystyren expandovaný pro vyrovnávku	m2	17,50000	90,00	1 575,00
	18	0 Montáž dilatační lišty	m	7,00000	85,00	595,00
	19	0 Dilatační lišta	m	7,00000	37,00	259,00
	20	0 Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu	m	0,50000	65,00	32,50
	21	0 Chránička kabelu	m	0,50000	120,00	60,00
	22	0 Montáž okapního soklového profilu	m	4,00000	65,00	260,00
	23	0 Okapová soklová lišta	m	4,00000	35,00	140,00
	24	0 Montáž rohových lišt s perlínkou	m	47,87000	60,00	2 872,20
	25	0 Lišta rohová plastová s perlínkou	m	47,87000	25,00	1 196,75
	26	0 Lokální oprava hrubých omítek pod KZS	m2	20,00000	380,00	7 600,00
	27	0 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě (světla, mřížky apod.)	kus	5,00000	250,00	1 250,00
	28	0 Zatepl. KZS Weber, fasáda, polystyren, s omítkou weber 41,8475	m2	41,84750 41,84750	1 980,00	82 858,05
	29	0 Zatepl. KZS Weber, ostění, polystyren, s omítkou weber 5,57	m2	5,57000 5,57000	2 430,00	13 535,10

30	0	Zatepl. KZS Weber,podhled,polystyren, s omítkou weber	m2	4,97440	2 205,00	10 968,55
		4,9744		4,97440		
31	0	Zatepl. KZS Weber,sloupy, s omítkou weber	m2	8,40000	1 285,00	10 794,00
32	0	Lokální oprava děr na, fasádě po ptactvu	kus	14,00000	650,00	9 100,00
		cca:14		14,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 131,49
33	0	Oprava beton. kontrukcí opravnou hmotou	m2	15,74550	780,00	12 281,49
		ODHAD				
		7,25*1,35		9,78750		
		1,47*0,2		0,29400		
		1,2*1,2		1,44000		
		(0,15+0,29)*1,2*8		4,22400		
34	0	Zřízení otvoru pro odtok z terasy	soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00
35	0	Napojení odtoku na okap a svod	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				63 380,00
36	0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	300,00000	75,00	22 500,00
37	0	Pronájem lešení za den	m2	6 000,00000	1,20	7 200,00
		300*20		6 000,00000		
38	0	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	160,00000	80,00	12 800,00
		(40+40)*2		160,00000		
39	0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	120,00	1 800,00
40	0	Montáž lešeňové konstrukce trubkové, H 10 m	m	60,00000	13,00	780,00
41	0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	300,00000	61,00	18 300,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 756,63
42	0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	15,74550	65,00	1 023,46
43	0	Bourání dlažeb keramických	m2	15,74550	130,00	2 046,92
44	0	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	24,22000	30,00	726,60
		(7,25+0,2+0,2-1,47+1,35+7,25+1,2+1,2)		17,18000		
		(0,15+0,29)*8*2		7,04000		
45	0	Očištění betonů tlakovou vodou	m2	35,00000	85,00	2 975,00
		35		35,00000		
46	0	Očištění fasády tlakovou vodou	m2	63,00000	85,00	5 355,00
		63		63,00000		
47	0	Odstranění kontaktního zateplovacího systému	m2	60,79190	290,00	17 629,65
		41,8475		41,84750		
		5,57		5,57000		
		4,9744		4,97440		
		8,4		8,40000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				19 423,66
48	0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,51070	270,00	1 217,89
49	0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	126,29960	25,00	3 157,49
		4,5107*14*2		126,29960		
50	0	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.	t	4,51070	110,00	496,18
51	0	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	4,51070	300,00	1 353,21
52	0	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,00000	510,00	1 020,00
53	0	Poplatek za uložení sutí - minerální vata,, polystyren a směsný odpad	t	4,51070	2 700,00	12 178,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 534,00
54	0	Vnitrostaveništní přesun hmot pro opravy a údržbu, do výšky 12 m	t	11,88000	550,00	6 534,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				25 045,84
55	0	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	27,17050	70,00	1 901,94
		15,7455		15,74550		
		11,425		11,42500		
56	0	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	27,17050	600,00	16 302,30
57	0	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, spoj podlaha - stěna	m	21,38000	180,00	3 848,40

58	0	7,25-1,47+7,25+1,35+1,2+1,2+2,3+2,3	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	21,38000	140,00	2 993,20
Díl:	721		Vnitřní kanalizace				5 650,00
59	0		Vtok balkónový a terasový s klapkou	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
60	0		Montáž vtoku	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
61	0		Pročištění kanalizace vtoku	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	764		Konstrukce klempířské				15 000,00
62	0		Revize a oprava klempířských prvků	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
			ODHAD:1		1,00000		
Díl:	771		Podlahy z dlaždic a obklady				42 913,54
63	0		Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	15,74550	8,00	125,96
			7,25*1,35		9,78750		
			1,47*0,2		0,29400		
			1,2*1,2		1,44000		
			(0,15+0,29)*1,2*8		4,22400		
64	0		Penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,74550	50,00	787,28
65	0		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	11,52150	720,00	8 295,48
			7,25*1,35		9,78750		
			1,47*0,2		0,29400		
			1,2*1,2		1,44000		
66	0		Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	9,60000	430,00	4 128,00
			8*1,2		9,60000		
67	0		Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	9,60000	380,00	3 648,00
			8*1,2		9,60000		
68	0		Dlažba šedá 30x30 protisklzná	m2	21,31635	350,00	7 460,72
			ODHAD CENY - dle vybrané dlažby				
			15,7455*1,1		17,32005		
			24,22*0,15*1,1		3,99630		
69	0		Lepidlo flexibilní	kus	7,00000	380,00	2 660,00
70	0		Spárování dlažby celoplošně	m2	19,37850	145,00	2 809,88
			15,7455		15,74550		
			24,22*0,15		3,63300		
71	0		Spárovací hmota	kg	10,00000	120,00	1 200,00
72	0		Spára podlaha - stěna, silikonem	m	21,38000	75,00	1 603,50
73	0		Silikon v tubě	kus	3,00000	240,00	720,00
74	0		Vyčištění keramické dlažby	m2	19,37850	75,00	1 453,39
75	0		Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 15 cm	m	24,22000	210,00	5 086,20
76	0		Řezání obkladů pro, soklíky	m	48,44000	55,00	2 664,20
			24,22*2		48,44000		
77	0		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,49260	550,00	270,93
Díl:	VN		Vedlejší náklady				12 000,00
78	0		Doprava materiálu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
79	0		Provoz zhotovitele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00